'PROGR

.

-

a -
- L
W

% B
oy

DONNERSTAG :: 06 JUNI 2024 :: 11-22 UHR

11:30 Uhr
16:30 Uhr

17:00 Uhr
18:00 Uhr
22:00 Uhr

FREITAG

11:30 Uhr
15:00 Uhr
16:00 Uhr

17:00 Uhr
18:00 Uhr
22:00 Uhr

Fruhschoppen :: Hopfenswingers

Offizielle Eroffnung :: Obmann Verband der
Brauereien Osterreichs KR Mag. Karl Schwarz
mit dem Biersommelier Staatsmeister
Osterreich

Bierfassanstich :: Privatbrauerei Zwettl
Musik :: Western Cowboys

Ende

:: 07 JUNI 2024 :: 11-22 UHR

Fruhschoppen :: Blasmusikkapelle Raxeranka
Prasentation :: Bierpapst Conrad Seidl

Prasentation :: Gleis//Garten - Vienna Kraft
Brauerei

Bierfassanstich :: Brauerei Stieg|
Musik :: Radio Wien Band
Ende

SAMSTAG :: 08 JUNI 2024 :: 11-22 UHR

11:30 Uhr
16:00 Uhr
17:00 Uhr

18:00 Uhr
22:00 Uhr

Fruhschoppen :: Zamgwiafelte Bohmische
Prasentation :: Biersommeliers

Bierfassanstich :: Braukollektiv Zaungast &
Mama Kraft Bier

Musik :: Just good friends
Ende

SONNTAG :: 09 JUNI 2024 :: 11-2]1 UHR

11:30 Uhr
12:30 Uhr
16:00 Uhr
21:00 Uhr

Fruhschoppen :: Blechsound
Bierfassanstich :: Thalheimer Brauerei
Musik :: Vienna Blues Company

Ende

BIERFEST

06. - 09. Juni 2024
1010 Wien, Am Hof

OSTERREICHS BIERE
ZU GAST IN WIEN

40 Brauereien
mehr als 200 Biersorten
Bierprasentationen

taglicher Bierfassanstich
Live Musik

PROGRAMM UND WEITERE INFOS:

WWW.WIENERBIERFEST.AT
WWW.FACEBOOK.COM/WIENERBIERFEST
WWW.INSTAGRAM.COM/WIENERBIERFEST

Bierland
OSTERREICH




